
Projekt 
 
z dnia  24 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1456 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego kraju (Dz.U. z 2022 r., poz.:583 ze zmianami), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/65/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej: Uchwałą Nr XII/77/2025 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
27 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XIV/90/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2025 r., ., Uchwałą 
Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 kwietnia 2025 r., Uchwałą Nr XVII/100/2025 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIX/108/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
25 czerwca 2025 r. oraz - Zarządzeniem Nr 3/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 stycznia 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 stycznia 2025 r.,  - Zarządzeniem Nr 14/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 16/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
11 marca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 19/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 marca 2025 r., - Zarządzeniem 
Nr 25/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 14 kwietnia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 28/2025 Burmistrza Kłodawy 
z dnia 28 kwietnia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 maja 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 13 czerwca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 53/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 26 czerwca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 57/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
11 lipca 2025 r., dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust. 1 dochody po zmianach ogółem wynoszą 98 902 276,73 zł, 

2. W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą  84 571 582,62 zł, 

3. W § 1 ust. 1 pkt. 2 dochody majątkowe po zmianach wynoszą  14 330 694,11 zł, 

4. W § 1 ust. 4 Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą 184 769,20 zł, zł, 

5. W § 2 ust.1  wydatki ogółem po zmianach wynoszą  107 493 785,79 zł, 

6. W § 2. ust.1.pkt.1  wydatki bieżące po zmianach wynoszą 77 418 695,11 zł, 

7. W § 2. ust.1.pkt.2  wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 30 075 090,68 zł, 

8. W § 2. ust. 4 wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą 184 769,20 zł, zł, 

9. W § 4 rozchody po zmianach stanowią kwotę 1 621 344,28 zł. 

10. § 14 a otrzymuje następujące brzmienie:”14 a. Limit pożyczek udzielanych z budżetu Gminy Kłodawa 
wynosi 20 000,00 zł”. 

11. W § 17 kwota rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 214 009,80 zł. 

12. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian: zwiększa się dochody o kwotę 344 739,61 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



13. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: zwiększa się wydatki o kwotę 301 532,61 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

14. Zmiany w załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

15. Zmiany w załączniku  nr 4 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik nr  6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

17. Załącznik nr  8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

18. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale XX/112/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie w §1 pkt. 6 kwotę wydatków bieżących w wys. 
75 857 971,02 zł prostuje się na 76 857 971,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 610 000,00 11 000,00 621 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 11 000,00 221 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11 000,00 11 000,00

752 Obrona narodowa 5 400,00 42 066,00 47 466,00

75295 Pozostała działalność 5 400,00 42 066,00 47 466,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 066,00 42 066,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 622 893,58 16 000,00 45 638 893,58

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 713 500,00 11 000,00 5 724 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 11 000,00 19 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

5 541 763,36 5 000,00 5 546 763,36

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00 5 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 14 700 962,18 239 876,01 14 940 838,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 147 637,64 18 713,01 166 350,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

132 637,64 18 713,01 151 350,65

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 219 561,80 221 163,00 1 440 724,80

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 219 561,80 221 163,00 1 440 724,80

801 Oświata i wychowanie 187 647,60 15 900,60 203 548,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

85 947,60 15 900,60 101 848,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 947,60 15 900,60 101 848,20

852 Pomoc społeczna 1 781 311,51 250,00 1 781 561,51

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 507 606,64 250,00 507 856,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 250,00 2 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 500,00 19 647,00 501 147,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 19 647,00 35 647,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 647,00 3 647,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 000,00 16 000,00 20 000,00

Razem: 98 557 537,12 344 739,61 98 902 276,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 420 347,85 0,00 8 420 347,85

60016 Drogi publiczne gminne 6 881 000,00 140 000,00 7 021 000,00

4270 Zakup usług remontowych 440 000,00 140 000,00 580 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 -140 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -140 000,00 -140 000,00

752 Obrona narodowa 5 400,00 47 880,00 53 280,00

75295 Pozostała działalność 5 400,00 47 880,00 53 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

5 400,00 3 600,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 280,00 44 280,00

801 Oświata i wychowanie 31 648 497,24 38 402,61 31 686 899,85

80101 Szkoły podstawowe 19 044 947,00 3 789,00 19 048 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632 500,00 3 789,00 636 289,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

87 547,24 15 757,61 103 304,85

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 924,97 924,97

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

20 606,84 15 607,08 36 213,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,92 619,26 1 470,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 489,84 -325,74 64 164,10

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 1 599,64 -1 067,96 531,68

80195 Pozostała działalność 460 738,00 18 856,00 479 594,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 57 104,00 67 104,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 144,00 -1 144,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

47 000,00 -13 000,00 34 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 661,00 -4 000,00 10 661,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

58 233,00 -20 104,00 38 129,00

852 Pomoc społeczna 4 898 730,50 250,00 4 898 980,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 474 295,64 250,00 2 474 545,64

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 250,00 2 250,00

855 Rodzina 10 345 377,31 34 000,00 10 379 377,31

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 392 660,20 34 000,00 426 660,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 335,00 30 000,00 202 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 703,20 4 000,00 40 703,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 895 870,58 30 000,00 24 925 870,58

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 321 500,00 15 000,00 336 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 15 000,00 47 000,00

90095 Pozostała działalność 699 920,58 15 000,00 714 920,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 15 000,00 38 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 895 752,00 151 000,00 3 046 752,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 792 452,00 129 000,00 1 921 452,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 1 412 000,00 100 000,00 1 512 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 16 000,00 34 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

92116 Biblioteki 580 000,00 22 000,00 602 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

570 000,00 22 000,00 592 000,00

Razem: 107 208 003,18 301 532,61 107 509 535,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 683 000,00 0,00

60016 5 933 000,00 0,00

6050 3 933 000,00 0,00

225 000,00 - 30 000,00

0,00 24 600,00

0,00 2 400,00

0,00 3 000,00

752 0,00 44 280,00

75295 0,00 44 280,00

6060 0,00 44 280,00

0,00 2 214,00

0,00 42 066,00

900 18 464 433,14 0,00

90001 17 794 000,00 0,00

6210 530 000,00 0,00

530 000,00 - 530 000,00

0,00 530 000,00

921 636 052,00 13 000,00

92109 170 552,00 13 000,00

6060 0,00 13 000,00
0,00 13 000,00

30 017 810,68 57 280,00

Strona 1 z 1

             Załącznik nr 3 do Uchwły Nr XII//2025 Rady Miajskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 683 000,00

Drogi publiczne gminne 5 933 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 933 000,00

Budowa dróg gminnych 195 000,00

Dokumantacja na budowę drogi nr G495063P w m. Cząstków gm. Kłodawa  24 600,00

Dokumantacja na budowę ulic: Jasnej, Zielonej i Zawodniej w Kłodawie 2 400,00

Dokumantacja na budowę ulic: Powstańców Wlkp., Jarzębinowej, 
Jaśminowej, Wrzosowej i Różanej w Kłodawiej  

3 000,00

Obrona narodowa 44 280,00

Pozostała działalność 44 280,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00

42 066,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 052,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 464 433,14

Dofinansowanie budowy odcinków wodociągów i kanalizacji w Kłodawie, 
modernizacji oczyszczalni ścieków, suw

530 000,00

Razem 30 075 090,68

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 552,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00
Zakup ogrodzenia do świetlicy w Rycerzewie 13 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 794 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

530 000,00

Dofinansowanie budowy odcinków wodociągów i kanalizacji w Kłodawie 0,00

Zakup przyczepy do dowożenia wody pitnej - Program Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - środki gminy

2 214,00

Zakup przyczepy do dowożenia wody pitnej - Program Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - środki z dofinansowania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4_1 do Uchwały nr XXII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r.

Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 85 947,60 15 900,60 101 848,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

85 947,60 15 900,60 101 848,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 947,60 15 900,60 101 848,20

852 Pomoc społeczna 83 808,49 250,00 84 058,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 250,00 2 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 250,00 2 250,00

Razem: 10 928 852,04 16 150,60 10 945 002,64

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4_2 do Uchwały nr XXII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r.

Wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 85 947,60 15 900,60 101 848,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

85 947,60 15 900,60 101 848,20

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

20 606,84 15 607,08 36 213,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,92 619,26 1 470,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 489,84 -325,74 64 164,10

852 Pomoc społeczna 83 808,49 250,00 84 058,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 250,00 2 250,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 250,00 2 250,00

Razem: 10 928 852,04 16 150,60 10 945 002,64

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r.  

Przychody budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.
L p nazwa  § plan

1. Wolne środki z 2024 roku 950 3 183 154,00

2. Kredyty lub pożyczki 952 6 573 628,24

3.
Finansowanie w 2024 r. ze środków UE i Budżetu 
Państwa projektu "Cyberbezpieczna Gmina"   

906
255 000,00

4.
 Niewykorzystane środki z 2024 r. - przeciwdziałanie 
narkomanii i alkoholizmowi

905
201 071,10

Razem 10 212 853,34

Rozchody budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.

Lp nazwa  § plan  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 992 57 894,00

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 992 88 323,00

3.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  kredyt 
konsolidacyjny 992 171 590,68

4.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 992 110 955,00

5.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu w 
2018r 992 99 996,00

6. Kredyt planowany w 2024 r. 992 1 072 585,60

Rozchody § 992 ogółem 992 1 601 344,28

7. Udzielone pożyczki z budżetu 991 20 000,00

 ogółem 1 621 344,28

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Krusiński

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
6  do Uchwały Nr XX/112/2025

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 25 września 2025 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60014 2710

Powiat Kolski-
dofinansowanie 
remontów dróg 
powiatowych 600 000,00

2. 600 60014 6300

Dofinansowanie 
imestycji w drogach 
powiatowych 550 000,00

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 420 000,00          

4. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 20 000,00        

5. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 85 000,00        

6. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla 
SP ZOZ w Kole jako 
dofinansowanie 
zakupu 
wyposażenia 30 000,00        

7. 900 90001 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu 
i kanalizacji, 
budynku 
oczyszczalni, SUW -
obrzar miejski,  530 000,00      

8. 900 90095 6210

ZBiUK w Kłodawie- 
zakup samochodu 
do zbiórki odpadów 100 000,00      

9. 900 90095 6210
ZWiK modernizacja 
budynku 120 000,00      

10. 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 4 000,00          

11. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 1 512 000,00      

12. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 592 000,00         

13. 921 92116 2800

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 10 000,00        
Razem 2 104 000,00      420 000,00         2 049 000,00  

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00        

2. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 35 000,00        

3. 754 75412 6230

Zakup wyposażenia 
o charakterze 
majątkowym OSP 20 000,00        

4. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 6 150 000,00      

5. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 550 000,00         

6. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 1 970 000,00      

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
6  do Uchwały Nr XX/112/2025

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 25 września 2025 r.

.

7. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 750 000,00         

8. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 2 060 000,00      

9. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych 3 000,00          

10. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 2 000,00          

11. 801 80153 2820

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 36 213,92        

12. 801 80153 2340

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty-
zakup 924,97             

12. 801 80195 2340

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty-
edukacja uczniow z 
Ukrainy 67 104,00        

13. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie ochrony 
zdrowia -                   

14. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 9 000,00          

15. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00          

16. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -
organizacja 
wypoczynku, kolonii -                   

17. 921 92120 6570

Dotacja na 
konserwacja 
malowideł 
ściennych, 
sufitowych, 
drewnianych 
powierzchni 
architektonicznych 
wewnątrz 
zabytkowego 
kościoła p. w. św. 
Sebastiana w 
Kłodawie.Etap 1 465 500,00      

18. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 20 000,00        

19. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 232 000,00      
Razem 11 480 000,00    -                       917 742,89     

I. Jednostki sektora finansów publicznych 4 573 000,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 12 397 742,89     

Ogółem dotacje 16 970 742,89    

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 7
 do Uchwały Nr XXII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025

 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  - Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Plan dochodów / 
przychodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 2100                            
- środki na zadania 
edukacyjne         151 350,65    

 801-80195§ 2340                67 104,00     UMiG w Kłodawie 

801-80195 § 4750                34 000,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4850                10 661,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4860                38 129,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80153 § 4860                      531,68     SP Nr 1  w Kłodawie 
801-80153 § 2340                      924,97     UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i 
młodzieży 1 696,00             

852-85295 § 3290 1 696,00                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 153 046,65        153 046,65            
  

 

 Klasyfikacja 
dochodów  Plan dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 750-75095-2100 - 
nadanie nr PESEL 56,35                  

750-75095 § 4350 56,35                       UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                             
- finansowanie 
świadczenia 40+ -                       

852-85295 § 3280 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

852-85295 § 4740 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7
 do Uchwały Nr XXII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025

 r.

 855-85595 § 2100                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 31 666,20          

855-85595 § 3290 30 795,72               

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-zasiłki 
rodzinne 

855-85595 § 4740 870,48                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-
wynagrodzenia 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
zdrowotne 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
społeczne 

 Razem 31 722,55          Razem 31 722,55              

#ADR!

Przewodniczący Rady

Krzyszto Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 2



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 25 września 2025 r. 
 
Zwiększa się dochody o kwotę 344 739,61 zł: 
700-70005-0920 – 11 000,00 zł, 
- pozostałe odsetki – gospodarka gruntami, 
752-75295-6330 – 42 066,00 zł, 
- dotacja Wojewody Wielkopolskiego na zakup przyczepy bądź cysterny do transportu wody pitnej, 
756-75615-033 – 11 000,00 zł, 
756-75616-033 – 5 000,00 zł, 
 – wpływy z podatku leśnego osób prawnych i fizycznych, 
758-75814-2100 – 18 713,01 zł, 
- środki na edukację uczniów z Ukrainy, 
758-75835-2750 – 221 163,00 zł, 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin, 
801-80153-2010 – 15 900,60 zł 
- dotacja WUW na zakup podręczników-zadania zlecone, 
852-85219-2010 – 250,00 zł, 
- dotacja WUW na zadania zlecone zrealizowane przez OPS, 
921-92109-0970 – 3 647,00 zł, 
- wpływ z ubezpieczenia dot. świetlic wiejskich, 
921-92109-2710 – 16 000,00 zł, 
- dotacja XII edycja konkursu Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw-świetlica w Zbójnie i 
Kęcerzynie, 
  
Zwiększa się wydatki o kwotę 481 174,31 zł. 
600-60016-4270 – 140 000,00 zł, 
- usługi remontowe publicznych dróg gminnych 
752-75295-4700 – 3 600,00 zł, 
752-75295-6060 – 44 280,00 zł, 
-obrona narodowa - wydatki na przeprowadzenie szkolenia oraz zakup przyczepy do transportu wody 
pitnej, 
801-80101-4210 – 3 789,00 zł, 
- szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia, 
801-80153-2340 - 924,97 zł, 
- Fundusz pomocy – zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy uczęszczających do placówek 
oświatowych prowadzonych przez stowarzyszenia, 
801-80153-2820 – 15 607,08 zł, 
- dotacja na zakup podręczników dla uczniów uczęszczających do placówek oświatowych 
prowadzonych przez stowarzyszenia – zadania zlecone, 
801-80153-4210 – 619,26 zł, 
- zakup materiałów- wydatki na podręczniki dla uczniów – zadania zlecone, 
801-80195-2340 – 57 104,00 zł, 
- dotacja dla jednostek oświatowych, w których uczą się uczniowie z Ukrainy, 
852-85219-3110 – 250,00 zł, 
- świadczenia społeczne wypłacane przez OPS-zadania zlecone, 
855-85516-4010 – 30 000,00 zł, 
855-85516-4110 – 4 000,00 zł, 
- wynagrodzenia pracownicze z pochodnymi- Gminny Klub Dziecięcy „Kleks”, 
900-90004-4210 – 15 000,00 zł, 
-utrzymanie zieleni-zakup sadzonek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 1



900-90095-4210 – 15 000,00 zł, 
- gospodarka komunalna – zakup materiałów, 
921-92109-2480 – 100 000,00 zł, 
- zwiększenie dotacji na zadania bieżące – Gminny Ośrodek Kultury w Kłodawie, 
921-92109-4270 – 16 000,00 zł, 
- naprawy w świetlicach wiejskich gm. Kłodawa, 
921-92109-6060 – 13 000,00 zł, 
- zakup ogrodzenia do świetlicy w Rycerzewie gm. Kłodawa, 
921-92116-2480 – 22 000,00 zł, 
- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla Biblioteki Publicznej w Kłodawie, 
 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 179 641,70 zł, 
600-60017-4270 – 140 000,00 zł, 
- usługi remontowe wewnętrznych dróg gminnych, 
801-80153-4240 – 325,74 zł, 
- zakup podręczników-zadania zlecone- przeniesienia w klasyfikacji budżetowej, 
801-80153-4860- 1 067,96 zł, 
- zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy – przeniesienia w klasyfikacji budżetowej, 
801-80195-4350 – 1 144,00 zł, 
801-80195-4750 – 13 000,00 zł, 
801-80195-4850 – 4 000,00 zł, 
801-80195-4860 – 20 104,00 zł, 
- zakup materiałów, wynagrodzenia nauczycieli, pochodne od wynagrodzeń – 38 248,00 zł – 
przeniesienie w klasyfikacji budżetowej. 
 
Zmiana harmonogramu spłat rat kredytów na rok bieżący i lata następne nastąpiła w konsekwencji 
wcześniejszej spłaty rat w roku bieżącym. Rozchody budżetu na 2025 r. zwiększono o kwotę 43 207,00 
zł, natomiast spłata na lata następne uległa zmniejszeniu o taką kwotę. 
Od ostatniego posiedzenia Rady Miejskiej w Kłodawie budżet gminy zwiększył się o 318 471,48 zł na 
podstawie odpowiednich zawiadomień. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
   Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E012822E-A363-4FE9-B005-AD732A97847C. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XII//2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4_1
	Zalacznik 4_2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


